XXIV. Az allamigazgatas tertleti szakszervei
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XXIV. 13.
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XXIV. 14.
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XXIV. 15.

a/
b/

XXIV. 16.

a/
b/

XXIV. 17.

a/
b/
c/
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XXIV. 18.
XXIV. 19.

a/
b/

XXIV. 20.

a/
b/

XXIV. 21.
XXIV. 22.
XXIV. 23.

a/
b/

XXIV. Az allamigazgatas teriileti szakszervei

A BELUGYI IGAZGATAS ES RENDESZET SZERVEI

A Magyar Allamrendérség Bihar Varmegyei
Kapitanysaganak iratai

Ko6zigazgatasi Osztaly iratai

Bunitigyi Osztaly iratai

Politikai Osztaly iratai

A Magyar Allamrendérség Hajda Varmegyei
Kapitanysaganak iratai

Korzeti Szemléls iratai

Kozigazgatasi Osztaly iratai

Kihagasi Osztaly iratai

A Magyar Allamrendérség Debreceni Kapitanysaganak iratai
Kozigazgatasi Osztaly iratai

Bunitigyi Osztaly iratai

Debreceni Orsparancsnoksag iratai

A Berettyéujfalui Jarasi Rendérkapitinysag iratai
Kozigazgatasi és blintigyi iratok
Politikai Osztaly iratai

A Biharkeresztesi Jarasi Rendérkapitanysag iratai
Kozigazgatasi és blntigyi iratok
Kihagasi Osztaly iratai

A Debreceni Jarasi Rend6rkapitanysag iratai
Kozigazgatasi és blintgyi iratok
Politikai Osztaly iratai

A Derecskei Jarasi Rend6rkapitanysag iratai
Elnoki iratok

Kozigazgatasi és blintigyi iratok
Orszemélyzeti iratok

Kihagasi Osztaly iratai

A Ligetaljai Jarasi Rendérkapitanysag iratai

A Nagylétai Jarasi Rendérkapitanysag iratai
Kozigazgatasi és bintigyi iratok

Kihagasi iratok

A Sarréti Jarasi Rend6rkapitanysag iratai
Kozigazgatasi és binugyi iratok

Kihagasi tigyek

A Hajdab6szorményi RendSrkapitanysag iratai
A Hajdinanasi Rend6rkapitanysag iratai

A Hajdaszoboszl61 RendSrkapitanysag iratai
Kozigazgatasi és blintgyi iratok

Kihagasi Osztaly iratai
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1945-1946

1945-1946
1945-1946
1946

1945-1949

1946-1949
1945-1946
1945-1946

(1944-) 1945-1947
1945-1946
(1944-) 1945-1946
1945-1947

1945-1946
1945-1946
1945-1946

1945-1946
1945-1946
1945-1946

1945-1946
1945-1946
1945

1945-1946
1945-1946
1945-1946
1945

1945-1946

1945

1945-1946
1945-1946
1945-1946

1945-1946
1945-1946
1946

1945-1946
(1944-) 1945-1946

1945-1946
1945-1946
1945-1946

0,23 ifm

0,2 ifm
0,02 ifm
0,01 ifm

0,98 ifm

0,15 ifm
0,77 ifm
0,06 ifm

2,27 ifm
1,79 ifm
0,45 ifm
0,03 ifm

0,1 ifm
0,09 ifm
0,01 ifm

0,14 ifm
0,1 ifm
0,04 ifm

0,41 ifm
0,39 ifm
0,02 ifm

0,21 ifm
0,02 ifm

0,1 ifm
0,02 ifm
0,07 ifm

0,02 ifm

0,06 ifm
0,04 ifm
0,02 ifm

0,12 ifm
0,06 ifm
0,06 ifm

0,12 ifm
0,06 ifm

0,21 ifm
0,15 ifm
0,06 ifm



XXIV. Az allamigazgatas tertleti szakszervei

XXIV.
a/
b/

XXIV.

XXIV.
a/
b/

XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.

XXIV.
a/
b/
c/

XXIV.
XXIV.
XXIV.

XXIV.
a/
b/

XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.

XXIV.
a/
b/

XXIV.
XXIV.

XXIV. 101.

25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,

45.
51.

Az Artandi Rendérbiztossag iratai
Bunitigyi és kozigazgatasi iratok
Kihagasi iratok

A Balmazuajvarosi Rendérbiztossag iratai

A Biharkeresztesi Rend6rbiztossag iratai
Kozigazgatasi és buntigyi iratok
Kihagasi iratok

A Derecskei Rendd6rbiztossag iratai

A Dobaipusztai Rendérbiztossag iratai
A Féldesi Rendérbiztossag iratai

A Furtai Rend8rbiztossag iratai

A Hajdudorogi Rendérbiztossag iratai
Kozigazgatasi és blintgyi iratok
Kihdgasi iratok

Politikai Ugyosztaly iratai

A Hajdusamsoni Rend6rbiztossag iratai
A Jozsai Rendérbiztossag iratai

A Komadi Rendérbiztossag iratai

A Korosszakali RendSrbiztossag iratai
Kézigazgatasi és blintigyi iratok
Kihagasi iratok

A Magyarhomorogi Rendérbiztossag iratai
A Mikepéresi Rendérbiztossag iratai

A Nagykereki Rendérbiztossag iratai

A Nyiracsadi Rend6rbiztossag iratai

A Nyiradonyi Rend6rbiztossdg iratai

A Nyirabranyi Rendérbiztossag iratai

A Nyirmartonfalvai Rendérbiztossdg iratai
A Polgari Rendérbiztossag iratai

A Pispokladanyi Rendérbiztossdg iratai
Kozigazgatasi és bintigyi iratok
Kihagasi iratok

A Vamospéresi RendSrbiztossag iratai

A Debreceni Varosi Ttzoltoéparancsnoksdg iratai

PENZUGYI SZAKSZERVEK

Az Elhagyott Javak Kormanybiztossiaga Hajdu varmegyei

és debreceni megbizottjanak iratai

XXIV. 106. Allami Ad6hivatal, Bakonszeg iratai
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1946
1946
1946

1945-1946

1946-1947
1946-1947
1946

1945
1946
1945-1946
1945-1946

1945-1947
1945-1947
1945-1947
1945-1947

1945-1946
1945-1947
1946

1945-1946
1945-1946
1946

1946
1946
1946
1945-1947
1945-1946
1945-1946
1945-1946
1945-1946

1945-1946
1945-1946
1945-1946

(1944-) 1945-1947
1945-1948

1945-1950

1949-1950

0,02 ifm
0,01 ifm
0,01 ifm

0,03 ifm

0,02 ifm
0,01 ifm
0,01 ifm

0,01 ifm
0,01 ifm
0,01 ifm
0,01 ifm

0,17 ifm
0,13 ifm
0,02 ifm
0,02 ifm

0,06 ifm
0,06 ifm
0,02 ifm

0,04 ifm
0,03 ifm
0,01 ifm

0,02 ifm
0,01 ifm
0,01 ifm
0,03 ifm
0,23 ifm
0,03 ifm
0,02 ifm
0,12 ifm

0,19 ifm
0,14 ifm
0,05 ifm

0,06 ifm
0,31 ifm

3,84 ifm

0,01 ifm



XXIV. Az allamigazgatas tertleti szakszervei

XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.

XXIV.
a/
b/

XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.

XXIV.
a/
b/
c/
d/
e/
f/

XXIV.
a/
b/
c/
d/
e/
£/

XXIV.
a/
b/
c/

XXIV.

XXIV.
a/
b/

XXIV.

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
126.

161.
163.
181.
182.

201.

202.

203.

204.
251.

252.

Allami Adéhivatal, Hajdthadhaz iratai 1949

Allami Adéhivatal, Hajdusamson iratai 1949-1950

Allami Adéhivatal, Hosszapalyi iratai 1950

Allami Adéhivatal, Kaba iratai 1949-1950

Allami Adéhivatal, Komadi iratai 1949-1950

Allami Adéhivatal, Mikepércs iratai 1949

Allami Adéhivatal, Nyiradony iratai 1949

Allami Adéhivatal, Szerep iratai 1949

Hajdu-Bihar Megyei Létszamfeliigyel6ség, Debrecen iratai 1952-1954

Igazgatasi tigyek 1952-1954

Létszamfellgyel6ség okmanyai 1952-1954

Vam- és PénziigySrség Hajdu-Bihar Megyei Parancsnoksdg iratai ~ (1943-) 1945-1967

Pénzigybri szakasz, Hajduszoboszlé iratai 1951-1963

A Debreceni 20. sz. Vamhivatal iratai (Ld. VI. 162.) 1950-1951

A Nyirabranyi 41. sz. Vambhivatal iratai (Ld. VI. 163.) 1950-1970
FOLDMUVELESUGYI SZAKSZERVEK

A Bihar Megyei Foldhivatal iratai 1945-1950

Ugyviteli iratok 1945-1950

Ingatlanforgalmi Bizottsag iratai 1949-1950

Ingatlanfelajanlasi tgyek 1949-1950

Haszonbérleti-fellebbezési Bizottsag iratai 1948-1950

Attelepiilési iratok 1947-1949

Foldkonyvek és leltarak 1945-1949

A Hajda Megyei Foldhivatal iratai 1945-1950 (-1951)

Elndki és bizalmas iratok 1945-1950 (-1951)

Ugyviteli iratok 1945-1949

Megyei Foldbérlé Fellebbezési Bizottsag iratai 1948-1949

Megyei Ingatlanforgalmi Bizottsag iratai 1949-1950

Foldbirtok felajanlasi igyek, MIR iratok 1949

Foldkonyvek, leltarak, vazrajzok 1945-1949

Szabolcs megyétél Hajdd megyéhez csatolt kzségekre 1945-1950

vonatkoz6 iratok

A Hajdd-Bihar Megyei Foldhivatal iratai (1950-) 1967-1969

Ugyviteli iratok (1950)

Foldbirtokfelajanlasi és ingatlanforgalmi tgyek (1950-) 1967-1969

Hajda-Bihar megyei k6zségek kataszteri és foldbirtokpolitikai iratai (1950-1965)

A Hajdub6szorményi Foldhivatal iratai (1911-) 1950-1972

A Tiszantili Kertleti Termelési Miniszteri Biztos, Debrecen iratai 1945-1948

Altalanos iratok 1945-1948

Kozellatasi iratok 1946

A Bihar varmegyei Termelési Miniszteri Biztos iratai 1945-1947

138

0,06 ifm
0,02 ifm
0,02 ifm
0,01 ifm
0,02 ifm
0,03 ifm
0,01 ifm
0,06 ifm

3,19 ifm
0,65 ifm
2,54 ifm

1,29 ifm
0,16 ifm
0,03 ifm

7,14 ifm
418 ifm
1,12 ifm
0,46 ifm
0,13 ifm
0,24 ifm
1,01 ifm

15,59 ifm
0,12 ifm
7,51 ifm
0,56 ifm

2,6 ifm
0,84 ifm
3,48 ifm

0,48

11,64 ifm
0,84 ifm
7,44 ifm

3,36

16,16 ifm

0,31 ifm
0,29 ifm
0,02 ifm

0,03 ifm
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XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.

XXIV.

XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.

a/
b/
c/
d/
e/
f/
g/

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

a/
b/
c/

XXIV. 501. A Debreceni Epitési- és Kézmunkatigyi Féigazgat6, majd

253.
254.
255.
256.
257.
258.
341.
342.
343.

344.

345.
346.
371.
375.

398.
399.
400.

401.
402.
401.

A Hajdu varmegyei Termelési Miniszteri Biztos iratai
Bihar Varmegye Tervgazdasagi El6adéjanak iratai

A Bihar Varmegyei Mez6gazdasagi Igazgatosag iratai

A Hajda Varmegyei Mez6gazdasagi Igazgatosag iratai

A Hajda-Bihar Megyei Mez6gazdasagi Igazgatdsag iratai
A Jarasi Mez6gazdasagi Osztaly, Hajdubosz6rmény, iratai
A Debreceni Keriileti Allategészségiigyi Feliigyel6 iratai
A Baromfitenyészt6 Szaktanacsadd, Debrecen, iratai

A Bihar Virmegyei Magyar Allami Létenyésztési
Feligyel6ség, Berettyoujfalu, iratai

A Hajdd Varmegyei Magyar Allami Lotenyésztési
Feligyel6ség, Debrecen, iratai

Az Allami Allattenyészt6 Alloméas Megyei Igazgat6saganak iratai

A Hajdunanasi Legeltetési Bizottsag iratai

A Hajddhadhazi Kézségi Gazdajegyz6 iratai

Az Allami Gazdasagok Hajdu-Bihar Megyei Igazgatésaganak iratai

Igazgatasi és vezetési iratok

Termelési iratok

Uzemszervezési iratok

Szamviteli iratok

Beruhazasi iratok

Személyzeti iratok

Allami gazdasagok kézpontjanak szakmai fiizetei

Az Arvizvédelmi és Folyamszabalyozasi Hivatal, Debrecen iratai

A Debreceni Vizgazdalkodasi Korzet iratai

Az Ar- és Belvizvédelmi Kirendeltség, Debrecen iratai

KERESKEDELMI, KOZLEKEDESUGYI ES HIRKOZLESI SZAKSZERVEK

A Belkereskedelmi Igazgat6sag, Debrecen iratai
A Hajdu-Bihar Megyei Kereskedelmi Iroda iratai

A Debreceni Postaigazgatdsag iratai
Igazgatasi iratok

Miszaki iratok
Gazdasagi-kézigazgatasi tigyek

Epitéstigyi Féigazgaté iratai

XXIV. 502. Az Epités- és Kézmunkatigyi Igazgaté, majd Epitésiigyi

Igazgatd, Berettyoujfalu iratai
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1945-1947
1947-1949
1949-1950
1949-1950
1950

1950

1945-1948
1946-1949
1946-1949

1946-1949

1954
1951-1981
1949-1950

1950-1985
1952-1979
1950-1979
1952-1985
1953-1977
1952-1980
1955-1980
1955-1980

1951-1952
1948-1951
1948-1949

1948-1950
1952-1955

1944-1972
1944-1972
1945-1969
1944-1948

1948-1949 (-1950)

(1946-) 1947-1949

0,06 ifm
0,02 ifm
0,62 ifm

0,9 ifm
0,28 ifm
0,12 ifm
0,06 ifm
0,02 ifm
0,14 ifm

0,15 ifm

0,17 ifm
0,84 ifm
0,03 ifm

24,77 ifm
5,81 ifm
4.2 ifm
7,8 ifm
3,12 ifm
0,6 ifm
1,68 ifm
1,56 ifm

0,18 ifm
1,23 ifm
0,51 ifm

1,17 ifm
0,31 ifm

26,03 ifm
24,27 ifm
1,7 ifm
0,06 ifm

IPARI, EPITOIPARI, TERVGAZDASAGI ES TERULETFEJLESZTESI SZAKSZERVEK

1,17 ifm

0,08 ifm



XXIV. Az allamigazgatas tertleti szakszervei

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.
XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

a/
b/

XXIV.

a/
b/

XXIV.
XXIV.
XXIV.

XXIV.

XXIV.

503.

504.

521.

571.

621.

701.

721.

722.

723.

724.
725.

751.

771.

801.

802.

803.
804.
805.

806.

807.

Az Epités- és Kézmunkatigyi Igazgat, majd Epitéstgyi
Igazgat6, Debrecen iratai

Magyar Allami Kézmunkatigyi Hivatal Hajda Megyei
FeliigyelSje, Debrecen, iratai

Az Orszagos Munkaerégazdalkodasi Hivatal Debreceni
Kirendeltségének iratai

Az Orszagos Epitésiigyi Kormanybiztossiag Debreceni
Kirendeltségének iratai

Az Orszagos Tervhivatal Hajdd Megyei Kirendeltségének iratai

OKTATASI, KOZMUVELODESI ES SPORT SZAKSZERVEK

A Debreceni Allami Altalanos Iskolak Szamadé
Igazgatdjanak iratai

Bihar Varmegye Szabadmuvel6dési
FeliigyelGjének iratai

Hajdu Varmegye Szabadmivelési Feligyel6i Hivatala,
Debrecen iratai

Debrecen Térvényhatdsagi Jogi Varos Szabadmiivel6dési
FeliigyelGjének iratai

Foldes kozség szabadmiivel6dési tigyvezetSjének iratai

Hajdu-Bihar Megye és Debrecen Megyei Jogu Varos
Népmivelési Tanacsaddja iratai

A Mezbgazdasagi Szakoktatasi Féigazgatdsag Tiszantali
Kirendeltsége iratai

Hajdu Varmegye Sportfeliigyel6jének iratai

1948-1950

1947-1948

1947-1951

1945-1946

1949-1950

1948-1949

1946-1949

1946-1950

1946-1949

1947
1960-1967

1947-1949

1950

KOZELLATASI SZAKIGAZGATASI SZERVEK

A Bihar Varmegyei Kézellatasi FeliigyelSség iratai
Bizalmas iratok
Tktatott iratok

A Hajdu Varmegyei Kozellatasi Feligyel6ség iratai
Bizalmas iratok
Iktatott iratok

Hajdubdszormény Varos Kozellatasi Hivatalanak iratai
Hajdunanas Varos Kozellatasi Hivatalanak iratai

Az Orszagos Kozellatasi Jegykozpont Hajdu-Bihar
Megyei Kirendeltségének iratai

Az Orszagos Kozellatasi Jegykozpont Berettyoujfalui Jarasi
Alkirendeltségének iratai

Az Orszagos Kozellatasi Jegykézpont Biharkeresztesi
Jarasi Alkirendeltségének iratai
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1945-1950
1949-1950
1945-1950

1945-1950
1945-1949
1945-1950

1949
1949-1950
1951-1952

1951-1952

1951-1952

0,36 ifm

0,3 ifm

0,48 ifm

0,04 ifm

0,01 ifm

0,13 ifm

0,92 ifm

0,47 ifm

0,2 ifm

0,03 ifm
0,54 ifm

0,1 ifm

0,01 ifm

1,41 ifm
0,12 ifm
1,29 ifm

1,53 ifm
0,12 ifm
1,41 ifm

0,12 ifm
0,02 ifm
0,09 ifm

0,05 ifm

0,04 ifm



XXIV. Az allamigazgatas tertleti szakszervei

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.

XXIV.
a/
b/

XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.
XXIV.

XXIV.

XXIV.
XXIV.
XXIV.

XXIV.

808.

809.

810.

811.

812.

813.

814.

851.

852.

853.

854.

855.

856.

857.

858.

859.

Az Orszagos Kozellatasi Jegykoézpont Debrecen Varosi
Kirendeltségének iratai

Az Orszagos Kozellatasi Jegykézpont Debreceni Jarasi
Alkirendeltség iratai

Az Orszagos Kozellatasi Jegykzpont Derecskei Jarasi
Alkirendeltségének iratai

Az Orszagos Kozellatasi Jegykézpont Nagylétai Jarasi
Alkirendeltségének iratai

Az Orszagos Kozellatasi Jegykozpont Polgari Jarasi
Alkirendeltségének iratai

Az Orszagos Kozellatasi Jegykézpont Plspokladanyi
Jarasi Alkirendeltségének iratai

Az Orszagos Kozellatasi Jegykézpont Komadi Kozségi
Jegyfiokja iratai

A Hajdu-Bihar Megyei Begytjtési Hivatal iratai
Visszamindsitett titkos iratok
Altalanos iratok

Debreceni Megyei Jogt Varos Begyijtési Hivatalanak iratai
A Berettyoujfalui Jarasi Begytjtési Hivatal iratai

A Biharkeresztesi Jarasi Begy(jtési Hivatal iratai

A Debreceni Jarasi Begytjtési Hivatal iratai

A Derecskei Jarasi Begytjtési Hivatal iratai

A Pispokladanyi Jarasi Begytjtési Hivatal iratai

A Hajdub6szérményi Varosi Begytjtési Hivatal iratai

A Hajdu-Bihar megyei kézségi begyijtési meghbizottak
iratainak gydjteménye

NEPJOLETI SZAKSZERVEK

1022. Tarsadalombiztositasi Igazgatosag (1984-ig SZOT),

Debrecen iratai

1951-1952

1951-1952

1951-1952

1951

1951

1951-1952

1951

(1953-) 1954-1956
1954-1956
(1953-) 1954-1956

1954-1956
1954-1956
1954-1956
1954-1956
1954-1956
1954-1956
1954-1956

1954-1956

1970-1987

EGYEB SZAKIGAZGATASI SZERVEK

1031. A Hortobagyi Nemzeti Park iratai

1032. A Hajdutourist Idegenforgalmi Hivatal iratai

1051. A Hajdu-Bihar Megyei K6zegészséglgyi és Jarvanylgyi

Allomas iratai

1101. A KSH Hajdu-Bihar Megyei Kirendeltségének iratai
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1973-1985
1954-1991
1954-1960

1950

0,07 ifm

0,02 ifm

0,03 ifm

0,03 ifm

0,02 ifm

0,02 ifm

0,01 ifm

1,79 ifm
0,12 ifm
1,67 ifm

0,25 ifm
0,08 ifm
0,09 ifm
0,09 ifm
0,13 ifm
0,06 ifm
0,12 ifm
0,68 ifm

0,03 ifm

3,75 ifm
3,24 ifm

1,2 ifm

0,85 ifm



